Clavander, et Johannem, filium Jacobi Clavander, consanguineos, pro decem solidis servicii; duobus solidis debitis pro eodem per proxime nominatos pro duodecim denariis servicii per ipsos debitis. Item de duobus solidis debitis pro eodem per Petrum Levrer pro duodecim denariis servicii per ipsum debitis. Item de duobus solidis debitis pro eodem per Johannodum de Septimyan pro duodecim denariis servicii per ipsum debitis. Item de uno denario et sexto unius denarii debitis pro eodem per dominum Guidonem Furmy, curatum ecclesie Sancti Martini de Varaya, pro tercio et quarto unius denarii servicii debitis quando imperator transit per Vallem Augustam. Item de tribus solidis debitis pro eodem per Franciscum, filium quondam Johannis Carnyan, absque servicio. Item de duodecim denariis debitis pro eodem per Johannem Saluardi et Berthodum Regis pro sex denariis servicii per ipsos debitis. Item de sex denariis debitis pro eodem per Jaqueminum Gignyan pro tribus denariis servicii per ipsos debitis. Item de uno denario et sexto unius denarii debitis pro eodem per Aymonodum et Martinum fratres, filios quondam Aymonodi de Marcillie, pro tercio et quarto unius denarii servicii debitis quando [VIII^{xx}X-VII^r] imperator transit ut supra. Item de sex denariis debitis pro eodem per Brunodum Cavorsyn de Doryna pro tribus denariis servicii per ipsum debitis. Item quatuor denariis debitis pro eodem per Andrevetum Chevrotyn pro duobus denariis sericii per ipsum debitis. Item de duobus denariis, quarto et sexto unius denarii debitis pro eodem per dominum Jacobum de Campo Laurenczali, canonicum Sancti Ursi Auguste, rectorem capelle Beate Marie de Freye, terre Cliti, pro uno denario, dimidio quarto et duodecimo unius denarii servicii debitis quando imperator transit per Vallem Augustam ut supra. Item de viginti uno solidis debitis pro eodem per Petrum Levrer, habitorem apud Dyemo, seu Ludovicum, Amedeum et Petrum fratres, filios quondam Valleti de Del, pro decem solidis, sex denariis servicii per ipsos debitis; quatuordecim solidis debitis pro eodem per proxime nominatos pro septem solidis servicii per ipsos debitis.

224 *Apud Vallem Tornenchiam:*

Item de quatuor solidis debitis pro eodem per Andrevetum de Pertuyseto de Chalho in Valle Tornenchia pro duobus solidis servicii; decem solidis debitis pro eodem per dictum Andrevetum pro quinque solidis servicii; duobus solidis debitis pro eodem per dictum Andrevetum pro duodecim denariis servicii per ipsum debitis. Item de quatuordecim⁶⁵⁹ denariis debitis pro eodem per Brunodum, filium quondam Andree Johannis Dognini de Losanchy pro septem solidis servicii; duodecim solidis debitis pro eodem per eundem Brunodum pro sex solidis servicii per ipsum debitis. Item de viginti octo solidis debitis pro eodem per Vulliermetam, filiam quondam Johannis Dognini de Losanchy pro

⁶⁵⁹ Lire: *quatuordecim*.

quadraginta quinque solidis servicii; quadraginta solidis debitis per eandem Vulliermetam avanteriam et eius consortes, videlicet liberos Andree Carrel, Berthodum Stephani de Challos, Johannem eius fratrem, heredes Johannis de Expallion, Anthonium de [VII^{XX}XVII^r] Noersa, Andrevetum de Noersa et alios eorum consortes villagiorum de Cenglung, de la Roby, de Losanchi, de Challos, de la Serva et de Noersa, excepto Perreto de Sarraceno pro sexaginta octo solidis servicii per ipsam debitis. Item de decem solidis debitis pro eodem per Petrum et Andream, filios quondam Martini Johannis Vulliermi de Losanchi, Boniffacium, Johanninum, Johannem et Andream, eorum fratres, pro quinque solidis servicii; viginti duobus solidis debitis pro eodem per eosdem fratres proxime dictos pro undecim solidis servicii; duobus solidis debitis pro eodem per dictos fratres pro duodecim denariis servicii; octo solidis, octo denariis debitis pro eodem per dictos fratres pro quatuor solidis et quatuor denariis servicii per ipsos debitis. Item de duodecim solidis debitis pro eodem per Andream Myazot, Petrum, Andream et Franciscum, eius nepotes, pro sex solidis servicii; novem solidis debitis pro eodem per eosdem avunculum et nepotes pro quatuor solidis, sex denariis servicii per ipsos debitis. Item de decem solidis debitis pro eodem per Anthonium, filium quondam Bonini de La Pecy pro quinque solidis servicii; decem novem denariis debitis pro eodem per predictum Anthonium pro novem denariis et obulo servicii per ipsum debitis. Item de duodecim solidis debitis pro eodem per Johannam, filiam quondam Brunodi Varner dou Goyl, uxorem Anthonii dou Pecy, pro sex solidis servicii; duobus solidis debitis pro eodem per eandem Johannam pro duodecim denariis servicii per ipsam debitis. Item de duobus solidis debitis pro eodem per Petrum et Stephanum, fratres, filios quondam Andreveti Carelli de Challos, pro duodecim denariis servicii; viginti quatuor solidis debitis pro eodem in duabus particulis in eorum maniffesto descriptis per dictos fratres pro duodecim solidis servicii per ipsos debitis. Item de tresdecim solidis ut in sex particulis debitis pro eodem per Ceciliam, filiam quondam Petri de Moschi, uxorem Anthonii Meynet de La Meysonacy, Vulliermetam et Agnissonam eius sorores, ut in ipsarum maniffesto descriptis, pro sex solidis et sex denariis servicii; [VIII^{XX}XVIII^r] sexdecim solidis debitis pro eodem per easdem sorores et earum consortes, videlicet Johannem Guidret, Andrevetum Pertuset, Petrum Carrelli, Stephanum eius fratrem, Petrum Berthodi, Andream Johannis Vitta, Valletum de Challos, Anthonium Pecy, Vulliodum de Crista, Petrum Andreveti, Johannem Grimodi et alios eorum consortes, pro octo solidis servicii per easdem debitis. Item de duobus solidis, octo denariis debitis pro eodem per Anthonium filium quondam Johannis de la Meysonacy pro sexdecim denariis servicii per ipsum debitis. Item de octo denariis debitis pro eodem per Petrum, filium quondam Berthodi Stephanini de Chaulo⁶⁶⁰ et Andream, filium

⁶⁶⁰ Lire *Challos*.

quondam Johannis Vita, filii quondam predicti Stephanini pro quatuor denariis servicii; quinque libris, duodecim solidis et quatuor denariis debitis pro eodem per dictos Petrum et Andream pro quinquaginta sex solidis et duobus denariis servicii per ipsos debitis. Item de duodecim denariis debitis pro eodem per Andream Perruquet de la Roby, pro sex denariis servicii; septem solidis debitis pro eodem per dictum Andream pro tribus solidis, sex denariis servicii per ipsum debitis. Item de viginti solidis debitis pro eodem per Johannem, filium quondam Magni Petri des Moliners et Boniffacium des Moliners, filium quondam Johannis Sentonyn, pro decem solidis servicii per ipsos debitis. Item de quatuor solidis debitis pro eodem per Petrum, filium quondam Andreveti filii Johannis Montan dou Goyl, alias Vulpil, pro duobus solidis servicii; tribus solidis debitis pro eodem per dictum Petrum pro decem octo denariis servicii per ipsum debitis. Item de quatuor solidis debitis pro eodem per Petrum Poudra, filium quondam Johannis Montan dou Goyl, pro duobus solidis servicii per ipsum debitis. Item de duodecim denariis debitis pro eodem per Johannem de la Guidra de Challoy, pro sex denariis servicii; duobus solidis debitis pro eodem per dictum Johannem pro duodecim [VIII^{xx}XVIII^r] denariis servicii; quatuor solidis debitis pro eodem per dictum Johannem pro duobus solidis servicii; sex solidis, duobus denariis debitis pro eodem per dictum Johannem pro tribus solidis et uno denario servicii; quatuor aliis solidis debitis pro eodem per dictum Johannem pro duobus solidis servicii per ipsum debitis. Item de viginti solidis debitis pro eodem per Johannem Charles de La Serva, Johannem Vullielli de la Serva, eius consangineum, et Rondetum Pasquet, filium quondam Micheleti de la Serva pro decem solidis servicii; duobus solidis debitis pro eodem per proxime dictos pro duodecim denariis servicii per ipsos debitis. Item de quatuor solidis debitis pro eodem per Jaquemetum, filium quondam Johannini de Dorches, Andream, Anthonium et Martinum eius fratres, pro medietate, et Brunodum de Dorches, dictum Carabo,⁶⁶¹ pro alia medietate, pro duobus solidis servicii per ipsos debitis. Item de quinque solidis debitis pro eodem per Johannem et Amedeum, fratres, filios quondam Petri dou Glar, pro duobus solidis, sex denariis servicii; decem solidis debitis pro eodem per dictos fratres pro quinque solidis servicii; duobus solidis debitis pro eodem per dictos fratres pro duodecim denariis servicii per ipsos debitis. Item de quatuordecim solidis debitis pro eodem per Biatrisiam, filiam quondam Girodi dou Glar, pro septem solidis servicii; duobus solidis debitis pro eodem per dictam Biatrisiam pro duodecim denariis servicii; decem solidis debitis pro eodem per dictam Biatrisiam pro quinque solidis servicii per ipsam debitis. Item de quatuor libris monete predictae debitis pro eodem per Johannem et Andream, fratres, filios quondam Aymonodi de Crispyn, et Laurenzodum, filium quondam Perrodi de Crispyn, pro quatuor libris servicii per ipsos debitis.

⁶⁶¹ Ou *Tarabo*.

225 Item de sex solidis debitis pro eodem per Petrum et Janinum fratres, filios quondam Johannis Oquet, filii Boniffacii de Momenays, pro medietate, Andream et Micheletum, fratres, filios quondam [VIII^{XX} XIX'] Martini, filii Johannis Oquet, pro quarta parte, et Anthonium, filium quondam Anthonii, fratris dictorum Petri et Janini, pro alia quarta parte, pro tribus solidis servicii; decem solidis debitis pro eodem per prenominatos proxime pro quinque solidis servicii; octo solidis debitis pro eodem per proxime dictos pro quatuor solidis servicii; aliis octo solidis debitis pro eodem per eosdem pro quatuor solidis servicii;⁶⁶² sex solidis debitis per eosdem proxime dictos pro eodem pro tribus solidis servicii; duodecim solidis debitis pro eodem per proxime dictos pro sex solidis servicii; duodecim denariis debitis pro eodem per eosdem proxime dictos pro sex denariis servicii; quatuor solidis debitis pro eodem per eosdem Oques, pro duobus solidis servicii; decem septem solidis, quatuor denariis debitis pro eodem per eosdem proxime dictos pro octo solidis et octo denariis servicii; decem septem solidis, quatuor denariis debitis pro eodem per eosdem proxime dictos pro octo solidis et octo denariis servicii; tresdecim solidis, quatuor denariis debitis pro eodem per eosdem proxime dictos pro sex solidis et octo denariis servicii; sexdecim denariis debitis pro eodem per predictos Petrum et Janinum Oquet fratres, et Grossam, dicti Petri uxorem, pro octo denariis servicii; quatuor solidis, octo denariis debitis pro eodem per eosdem Petrum et Janinum et Grossam pro duobus solidis, quatuor denariis servicii; quatuor solidis debitis pro eodem per dictos fratres et Grossam pro duobus solidis servicii; decem solidis pro eodem per eosdem pro quinque solidis servicii; octo denariis debitis pro eodem per eosdem pro quatuor denariis servicii; duobus solidis et octo denariis debitis pro eodem per eosdem proxime dictos pro sexdecim denariis servicii; quatuor solidis debitis pro eodem per eosdem proxime dictos pro duobus solidis servicii; octo aliis denariis debitis pro eodem per eosdem proxime dictos pro eodem eisdem anno et termino quatuor denariis servicii; duobus solidis debitis pro eodem per supradictos proxime, pro duodecim denariis servicii per ipsos debitis ut supra. Item de sexdecim denariis debitis pro eodem per Jaquemeta, [VIII^{XX} XIX'] filiam quondam Andree de Falignion, uxorem Johannis Grimodi de Crista et Allesonam eius sororem, pro octo denariis servicii; quatuor solidis, octo denariis debitis pro eodem per dictas sorores pro duobus solidis, quatuor denariis servicii, decem solidis debitis pro eodem per easdem sorores pro quinque solidis servicii; duobus solidis et octo denariis⁶⁶³ debitis pro eodem per easdem pro sexdecim denariis servicii; quatuor solidis debitis pro eodem per easdem sorores pro duobus solidis servicii per ipsas debitis. Item de duobus solidis